

اخبار

با رأی اکثریت نمایندگان و پس از ۱۲ سال انجام شد

تصویب کلیات لایحه ارتقای امنیت زنان



مرکز تولید رادیو دارو که یک مرکز بزرگ منطقه‌ای خواهد شد هم در دست احداث و سرمایه‌گذاری است و امیدوارم تا قبل از ۱۴۰۴ افتتاح شود

صحن علنی مجلس صبح دیروز با دستور کارهایی همچون لایحه پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار و ادامه رسیدگی به طرح حمایت مالی از افشاگران فساد آغاز به کار کرد. محمد باقر قالیباف در نطق پیش از دستور با گرامیداشت روز ملی فناوری هسته‌ای یادآور شد: مجلس در دوره یازدهم با تصویب قانون اقدام راهبردی، زمینه قانونی تثبیت و ارتقای دستاوردهای هسته‌ای کشور توأم با باز کردن دست دستگاه دیپلماسی در استیغای حقوق ملت ایران را فراهم ساخت. رئیس مجلس شورای اسلامی همچنین ضمن محکوم کردن هتک حرمت مسجد الاقصی و حملات وحشیانه نظامیان رژیم صهیونیستی احاد مسلمین جهان را به پشتیبانی یکدل و یکصد از مردم فلسطین و حضور راهپیمایی روز جهانی قدس دعوت کرد. قالیباف در جریان جلسه دیروز مجلس از کمیسیون‌های اقتصادی و قضایی خواست هر چه سریع‌تر مواد باقیمانده از دو طرح حمایت از افشاگران فساد مالی و مالیات بر سوداگری را بررسی کنند و به صحن ارجاع دهند.

دفاع معاون رئیس جمهور از لایحه امنیت زنان

نمایندگان مجلس روز گذشته در جریان بررسی گزارش کمیسیون اجتماعی در مورد لایحه یک فوریتی پیشگیری از آسیب‌دیدگی زنان و ارتقای امنیت آنان در برابر سوء رفتار با کلیات این لایحه با ۱۹۰ رأی موافق، ۴۵ رأی مخالف و ۹ رأی ممتنع از مجموع ۲۴۶ نماینده حاضر در صحن علنی موافقت کردند. کلیات این لایحه در حالی تصویب شد که ۱۲ سال از مطرح شدن آن و دو سال از تصویب یک فوریت آن می‌گذشت. نمایندگان موافق تصویب این لایحه را فرصت تاریخی مجلس برای پاسخ به دغدغه مقام معظم رهبری در حوزه زنان توصیف کردند. با این حال انسیه خزعلی معاون امور زنان و خانواده رئیس‌جمهور که در نشست دیروز مجلس حضور داشت در پاسخ به اظهارات نمایندگان مخالف با بیان اینکه برخی موارد ذکر شده و نسبت‌های غیرمنصفانه از قبیل رویکرد فمینیستی و سند ۲۰۳۰ و از جمله آنها به صرف ذکر کردن لفظ زن و برخی اصطلاحات مشترک کاملاً ظاهرپبیانه و غیرواقعی است، گفت: لایحه پیشنهادی بنا بر توصیه رهبر معظم انقلاب و در دولت دهم تدوین شده است و انتصاب آن به دولت‌های یازدهم و دوازدهم صحیح نبوده و معطل ماندن آن در دولت‌های متدور بیانگر عدم همراهی آنها است از این رو برخی نگرانی‌ها به این وسیله رفع می‌شود. وی افزود: این لایحه پس از اصلاح و تأیید قوه قضائیه در زمان آیت‌الله رئیسی، کارشناسی‌های بسیار فقهی و حقوقی را به خود دیده و شاید در کمتر لایحه‌ای چنین دقت و کنکاشی برای بررسی زوایای مختلف امر به کار رفته باشد.

آزمایش موفق جدیدترین پهپاد انتحاری سپاه



سردار علی کوهستانی، مسئول سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی سپاه از آزمایش موفقیت‌آمیز پهپاد انتحاری «معراج ۵۳۲» خبر داد. سردار کوهستانی درباره ویژگی‌های این پهپاد گفت: پهپاد انتحاری معراج ۵۳۲، پهپادی با موتور پیستونی است که برد یک‌طرفه آن ۴۵۰ کیلومتر است. این پهپاد قادر است تا ارتفاع ۱۲ هزار متری به مدت ۳ ساعت پرواز کند. این پهپاد به شیوه تیک‌آف پرتاب از روی خودرو به پرواز در می‌آید و با سر جنگی ۵۰ کیلوگرمی خود قادر است با دقت بالا اهداف مورد نظر را مورد اصابت قرار دهد.

به گزارش تسنیم، مسئول جهاد خودکفایی نرسا همچنین با بیان اینکه نوع طراحی بدنه این پهپاد به گونه‌ای است که از نوع پهپادهای EASY setup (نصب و سرهم کردن آسان) است که به همین دلیل مدت زمان آماده‌سازی آن توسط کاربر کاهش می‌یابد و همین موضوع موجب افزایش سرعت عکس‌العمل و به‌کارگیری آن می‌شود، تصریح کرد: روند توسعه حوزه پهپادی در سازمان تحقیقات و جهاد خودکفایی نیروی زمینی سپاه با سرعت خوبی به پیش می‌رود و در آینده نزدیک نیز پهپادهای رزمی، آموزشی و انتحاری دیگری به سازمان رزم پهپادی نرسا افزوده خواهد شد.

رئیس سازمان انرژی اتمی خبر داد

ثبت ۱۵۹ دستاورد جدید هسته‌ای در سال ۱۴۰۱

محمد اسلامی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی، شبه شب به مناسبت فرارسیدن ۲۰ فروردین «روز ملی فناوری هسته‌ای» با حضور در برنامه تلویزیونی صف اول، از ثبت ۱۵۹ دستاورد جدید هسته‌ای در سال ۱۴۰۱ خبر داد و سال جدید را نقطه عطفی برای گسترش این زیرساخت‌ها دانست. به گفته اسلامی، ۱۵۹ دستاورد به این مناسبت که هر ۵ روز کاری، در سازمان انرژی اتمی یک دستاورد به‌دست آمده است. وی همچنین وعده داد که با توجه به این موارد مردم در ۲۰ فروردین سال ۱۴۰۲ با دستاوردهای بسیار متفاوت‌تر و گام‌دتری آشنا خواهند شد.

رادیوداروهای درمان سرطان

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، محمد اسلامی با بیان اینکه ما سخت‌ترین سال را پشت سر گذاشتیم و فشارهای سیاسی و عملیات روانی زیادی به کشور وارد

شد، به ثبت بالاترین دستاوردها اشاره کرد و افزود: یکی از این دستاوردها بحث کارکردن روی ایزوتوپ‌های پایدار بود که با یک زنجیره ۲۰ تایی برای تولید ایزوتوپ تریتیوم ۱۳۱ که تبدیل به ید ۱۳۱ برای درمان سرطان تیروئید و تیروئید پرکار می‌شود، به‌کار می‌رود. این مورد در ۱۴۰۲ به تولید انبوه می‌رسد و مورد استفاده برای بخش رادیودارو قرار خواهد گرفت. وی افزود: مرکز تولید رادیو دارو که یک مرکز بزرگ منطقه‌ای خواهد شد هم در دست احداث و سرمایه‌گذاری است و امیدوارم تا قبل از ۱۴۰۴ افتتاح شود.

پروژه آب‌شیرین‌کن

وی در پاسخ به سوآلی در مورد اینکه پروژه آب‌شیرین‌کن تا کجا پیش رفته است، تصریح کرد: چند ماه طول کشید تا زمین را تحویل گرفته و آماده‌سازی آن را انجام دهیم و عملیات مطالعات ژئوتکنیک،

مطالعات مربوط به خود سیستم صنعتی را که می‌خواهیم انجام دهیم، مطالعاتش را انجام دادیم و سیستم آب‌شیرین‌کن را انتخاب کردیم و قرارداد‌هایش امضا شده، پیمانکار و سازنده مستقر هستند و عملیات اجرایی هم آغاز شده است. اسلامی ادامه داد: وعده دو سال دیگر را برای تکمیل آن داده‌ایم، یعنی تا ابتدای ۱۴۰۴ باید آب شیرین در لوله‌ها باشد و مردم بتوانند از آنها بهره‌مند شوند. ۷۰ هزار متر مکعب یکی از بزرگ‌ترین ظرفیت‌های آب‌شیرین‌کن کشور قلمداد می‌شود.

نیروگاه‌های اتمی با ظرفیت ۱۰ هزار مگاوات

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به اینکه تولید برق یکی از موارد مهم مورد انجام است، گفت: اکنون روند امور دو پروژه دو و سه بوشهر که با روسیه قرارداد داریم، در حال انجام بوده و اکنون در حال پیشرفت



تمام و تمام تهیه کرده‌ایم و تمام شرکت‌های فناوری و صنعتی کشور که می‌توانند نقش‌آفرینی کنند در این زنجیره تعریف شده‌اند و به باری خدا در سال ۱۴۰۲ و پس از آن یک گستره‌ای از صنعت کشور را برای ساخت قطعات مربوط به تجهیزات نیروگاه‌های اتمی به کار می‌گیریم.

پروژه‌های ۱۰ هزار مگاوات جدید را هم فعال کنیم. اسلامی اضافه کرد: مجموعه فعالیت‌هایی که صورت می‌گیرد حرکت ما را برای اینکه بتوانیم از ظرفیت صنعتی کشور برای نیروگاه‌سازی بیشتر استفاده کنیم، تندتر خواهد کرد. نقشه راه بومی‌سازی نیروگاه اتمی را با دقت

است. وی ادامه داد: عملیات اجرایی پروژه کانون اترانستان خوزستان سال گذشته شروع شده است. سایر پروژه‌ها برای هدف ۱۰ هزار مگاواتی در مناطق ساحلی کشور تأسیس شدند، زمین‌ها شناسایی شده و در فرایند مطالعات و تملک اراضی قرار داریم تا بتوانیم

مدت‌دار، کمک به بهبود و ارتقای شیوه‌های تولید، واگذاری نظارت بر تولید و توزیع به تشکل‌های صنفی، اعطای مشوق‌های صادراتی برای تولیدات خانگی و روستایی، افزایش سهم کشاورزی در بودجه و برنامه‌ریزی، ایجاد پوشش تأمین اجتماعی برای کشاورزان، صیانت از اراضی کشاورزی، پرداخت به‌موقع مطالبات گندمکاران، اصلاح، یکپارچه‌سازی و مدرن‌سازی نظام توزیع، تقویت و روزآمدکردن نظارت بر نظام تأمین و توزیع، حذف واسطه‌ها و دلالتان و بهره‌گیری بیشتر از تجارب فعالان اقتصادی و به‌ویژه اعضای اتحادیه‌ها و اصناف در تصمیم‌گیری‌های اقتصادی از جمله مسائل مطرح شده از سوی اعضای تشکل‌های صنفی اقتصادی در این نشست بود.

کاهش زمان ثبت سفارش تا تخصیص ارز

در این نشست که علاوه بر جمع‌های اعضای اتحادیه‌ها و اصناف، رئیس کل بانک مرکزی و وزیر صنعت، معدن و تجارت و جهادکشاورزی نیز حضور داشتند، محمدرضا فرزین در سخنانی با تشریح تلاش‌های بانک مرکزی برای تسهیل و تسریع ثبت سفارش و تخصیص ارز به متقاضیان، گفت که به‌زودی زمان ثبت سفارش تا تخصیص ارز از حدود ۴۰ روز فعلی به ۷ تا ۱۰ روز کاهش خواهد یافت. در این نشست که ۱۶ نفر پیش از رئیس‌جمهور به ایراد سخن پرداختند، اجرای صحیح همه الزامات طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها، تأمین به‌موقع ارز مورد نیاز واردات نهاده‌های دامی، دریافت پول نهاده‌های دامی به شکل



عصر دیروز

نشست هیأت دولت به ریاست آیت‌الله رئیسی



رئیس‌جمهور در جلسه هیأت دولت دستگاه‌های نظارتی را مکلف کرد

برخورد با تغییر غیرقانونی قیمت کالاها

در جلسه روز یکشنبه هیأت دولت، رئیس‌جمهور با محکومیت جنایات اخیر صهیونیست‌ها، بر لزوم همکاری جهان اسلام برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین و جلوگیری از اقدامات دهنشانه رژیم صهیونیستی تأکید کرد. دکتر رئیسی با اشاره به آشکار شدن نشانه‌های استیصال و از هم پاشیدگی جامعه صهیونیستی و شکل‌گیری نظم جدید جهانی به نفع جبهه مقاومت، افزود: ملت‌های آزاده، امسال با برگزاری باشکوه‌تر روز قدس، همدل و همصد انزجار خود را از جنایات رژیم صهیونیستی اعلام خواهند کرد. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با گرامیداشت روز ملی فناوری هسته‌ای، درمان بیش از یک میلیون بیمار از طریق دانش هسته‌ای در کشور و همچنین دستیابی دانشمندان ایران به بیش از ۱۵۰ دستاورد علمی و فنی در صنعت هسته‌ای، آن هم در شرایط تحریم و سنگ‌اندازی دشمن را سند عزت و افتخار ملت ایران دانست و اظهار داشت: دولت مردمی خود را موظف به حمایت از این دستاوردهای بزرگ می‌داند.

آیت‌الله رئیسی در ادامه با اشاره به توافق ایران و عراق برای تسریع در احداث مسیر ریلی بصره-شلمچه که سالیان طولانی پل‌تکلیف مانده بود، بر لزوم پیگیری این طرح و نیز توافقات ایران با روسیه و چین تا حصول نتیجه تأکید کرد.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به دریافت اخبار و گزارش‌هایی در

خصوص برخی اقلام، ستاد تنظیم بازار و سازمان حمایت از مصرف‌کننده را تنها مراجع قانونی تغییر قیمت این کالاها دانست و دستگاه‌های نظارتی و اجرایی مرتبط را موظف کرد با تخلفات موجود در این زمینه برخورد کنند. **صیافت افشار با نمایندگان اصناف، اتحادیه‌ها و بازاریان**

همچنین در ادامه دیدارهای رضایی رئیس‌جمهور عصر شنبه، نشست صمیمی جمعی از نمایندگان اصناف، اتحادیه‌ها و بازاریان با رئیس‌جمهور برگزار شد که با صیافت افشار پایان یافت. در این جلسه ۱۶ تن از سرآمدان اصناف و بازاریان دیدگاه‌ها و نظرات خود را در حضور رئیس‌جمهور مطرح کردند.

نظارت بر اصناف به عهده اتحادیه‌ها باشد

رئیس‌جمهور در این نشست تصریح کرد: به اعتقاد دولت مردمی امور مربوط به تولید و توزیع و نظارت بر اصناف باید به اتحادیه‌ها واگذار شود و دولت صرفاً نقش حمایتی و هدایتی داشته باشد. آیت‌الله رئیسی اصناف و اتحادیه‌ها را بهترین ناظران بر فعالیت اصناف دانست، به شرط آنکه اتحادیه‌ها با نظارت متعهدانه خود اولین مدعی تخلفات هم‌صنفان خود بوده و حقوق و منافع مصرف‌کننده تولیدکننده را توأم‌ان مدنظر داشته باشند.

نقش اتحادیه‌ها در قطع دست

جریان دلای

رئیس‌جمهور با اشاره به اظهارات

تعدادی از سخنرانان در این نشست درباره اهمیت مقابله مؤثر با دلالی و واسطه‌گری، تصریح کرد: اعتقاد راسخ داریم که دست جریان دلالی باید از نظام تأمین و توزیع قطع شود و باور داریم که خود تشکل‌های صنفی بهتر از هر کس دیگری می‌توانند در این راستا ایفای نقش کنند.

قیمت‌گذاری برای جلوگیری از اجحاف

آیت‌الله رئیسی همچنین با اشاره به درخواست‌های مطرح شده برای رهیز از قیمت‌گذاری‌های دستوری، اضافه کرد: آنچه در سیاست‌های دولت محوریت دارد جلوگیری از اجحاف به تولیدکننده و مصرف‌کننده است و میدان دادن به اتحادیه‌ها و اصناف می‌تواند علاوه بر تنظیم بازار و جلوگیری از وارد شدن اجحاف به هر یک از ارکان تولید و مصرف، باعث برخورد مؤثر با واسطه‌ها به‌عنوان برهم‌زنندگان نظام تأمین و توزیع نیز بشود. رئیس‌جمهور همچنین قاجاتی کالا را باعث وارد آمدن ضربات مهلک در پیگرد تولید، اشتغال و اقتصاد کشور دانست و گفت: مقابله با قاجاتی کالا باید از مبدأ صورت گیرد و البته در این مسیر نیز تشکل‌های صنفی می‌توانند با انضباط بخشی به واردات، صادرات و نظام تأمین و توزیع، سهم مؤثری در جلوگیری از توزیع کالی قاجاتی در بازار داشته باشند.

رئیس‌جمهور همچنین با اشاره به طرح درخواست استمهال تسهیلاتی که تولیدکنندگان پس از آغاز اجرای

و توزیع و اعتبارات دولتی را در اختیار مردمی شدن یارانه‌ها دریافت کرده بودند، اضافه کرد: استمهال این تسهیلات و نیز تأمین سرمایه برای قابل بررسی است که رئیس کل بانک مرکزی و وزیر صنعت، معدن و تجارت آن را پیگیری خواهند کرد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه با وجود همه دستاوردها و دشمنی‌ها ذخایر ارزی کشور خوب و قابل اتکا است، تخصیص به‌موقع ارز و ثبت قیمت آن را از جمله مسائل مهمی دانست که دولت باید در این دو زمینه از تولید و تأمین‌کنندگان کالاهای اساسی و مواد اولیه حمایت کند. آیت‌الله رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه سامانه‌های نظارتی جایگزین اتحادیه‌ها و اصناف نخواهند بود، بلکه امکانی برای تسهیل جمع‌آوری، جمع‌بندی و ارائه اطلاعات هستند، تصریح کرد: مسئولیت اصلی در عرصه نظارت بر فعالیت‌های اقتصادی بر عهده نیروهای انسانی کارآمد و صاحب تجربه‌ای است که در میدان عمل آبدیده شده و مورد اعتماد اصناف قرار گرفته و اینک به‌عنوان نماینده اصناف و مشاغل مختلف به عضویت اتحادیه‌های صنفی درآمده‌اند.

رئیس‌جمهور همچنین از نقش‌آفرینی مثبت بسیج اتحادیه‌ها و اصناف در راستای تلاش برای ایجاد زنجیره تأمین و توزیع و اعتبارات دولتی را در

گفت و گوی تلفنی آیت‌الله رئیسی با رؤسای جمهور الجزایر و سوریه

گفت و گوی تلفنی آیت‌الله رئیسی با رؤسای جمهور الجزایر و سوریه

آیت‌الله رئیسی عصر دیروز یکشنبه در گفت‌وگویی تلفنی با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر، با تبریک ماه مبارک رمضان به وی و مردم انقلابی کشورش، گفت: ایران و الجزایر نسبت به مسائل منطقه‌ای و جهانی، خصوصاً درباره مسأله فلسطین و حقوق مردم مظلوم این کشور، مواضع نزدیک و مشترکی دارند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در ماه‌های اخیر جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم فلسطین شدت یافته است، افزود: امروز بیش از هر زمان دیگر ضرورت همکاری و تشکیل جبهه واحد و منسجم کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت قاطع از ملت فلسطین احساس می‌شود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با ابراز خرسندی از روابط رو به رشد دو کشور، اظهار امیدواری کرد که همکاری‌های تهران و الجزیره بویژه در عرصه‌های اقتصادی و تجاری روز به روز گسترش و ارتقا یابد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در این مکالمه تلفنی با تبریک متقابل ماه رمضان به رئیس‌جمهور مردم ایران اظهار داشت: مردم مظلوم فلسطین در ماه رمضان که ماه تقوا و عبادت است، از وحشیگری رژیم صهیونیستی در رنج هستند و امیدوارم با همکاری کشورهای اسلامی، ملت فلسطین را از ظلم صهیونیست‌ها آزاد کنیم.

آیت‌الله رئیسی همچنین بعد از ظهر دیروز در گفت‌وگویی تلفنی با «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه ضمن تبریک ماه مبارک رمضان، با بیان اینکه نظام جهانی به نفع محور مقاومت و بر ضد نظام استکبار و رژیم صهیونیستی در حال تغییر است، افزود: جنایات این رژیم نشانه ضعف و استیصال آن است و گواهِ آن است که آینده برای جریان مقاومت روشن و امیدوارکننده است.

دکتر رئیسی با تأکید بر ضرورت احترام به تمامیت ارضی سوریه، تنها راه مبارزه با تروریسم را حمایت از حاکمیت ملی سوریه دانست.

بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگویی تلفنی با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به چهار دهه مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: امروز نشانه‌های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.

رئیس‌جمهور همچنین در این گفت‌وگویی تلفنی با «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگویی تلفنی با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به چهار دهه مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: امروز نشانه‌های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.

گفت و گوی تلفنی آیت‌الله رئیسی با رؤسای جمهور الجزایر و سوریه

آیت‌الله رئیسی عصر دیروز یکشنبه در گفت‌وگویی تلفنی با «عبدالمجید تبون» رئیس‌جمهور الجزایر، با تبریک ماه مبارک رمضان به وی و مردم انقلابی کشورش، گفت: ایران و الجزایر نسبت به مسائل منطقه‌ای و جهانی، خصوصاً درباره مسأله فلسطین و حقوق مردم مظلوم این کشور، مواضع نزدیک و مشترکی دارند.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در ماه‌های اخیر جنایات رژیم صهیونیستی نسبت به مردم فلسطین شدت یافته است، افزود: امروز بیش از هر زمان دیگر ضرورت همکاری و تشکیل جبهه واحد و منسجم کشورهای اسلامی علیه رژیم صهیونیستی و در حمایت قاطع از ملت فلسطین احساس می‌شود.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با ابراز خرسندی از روابط رو به رشد دو کشور، اظهار امیدواری کرد که همکاری‌های تهران و الجزیره بویژه در عرصه‌های اقتصادی و تجاری روز به روز گسترش و ارتقا یابد.

رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه در این مکالمه تلفنی با تبریک متقابل ماه رمضان به رئیس‌جمهور مردم ایران اظهار داشت: مردم مظلوم فلسطین در ماه رمضان که ماه تقوا و عبادت است، از وحشیگری رژیم صهیونیستی در رنج هستند و امیدوارم با همکاری کشورهای اسلامی، ملت فلسطین را از ظلم صهیونیست‌ها آزاد کنیم.

آیت‌الله رئیسی همچنین بعد از ظهر دیروز در گفت‌وگویی تلفنی با «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه ضمن تبریک ماه مبارک رمضان، با بیان اینکه نظام جهانی به نفع محور مقاومت و بر ضد نظام استکبار و رژیم صهیونیستی در حال تغییر است، افزود: جنایات این رژیم نشانه ضعف و استیصال آن است و گواهِ آن است که آینده برای جریان مقاومت روشن و امیدوارکننده است.

دکتر رئیسی با تأکید بر ضرورت احترام به تمامیت ارضی سوریه، تنها راه مبارزه با تروریسم را حمایت از حاکمیت ملی سوریه دانست.

بشار اسد رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگویی تلفنی با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به چهار دهه مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: امروز نشانه‌های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.

رئیس‌جمهور همچنین در این گفت‌وگویی تلفنی با «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگویی تلفنی با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به چهار دهه مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: امروز نشانه‌های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.

رئیس‌جمهور همچنین در این گفت‌وگویی تلفنی با «بشار اسد» رئیس‌جمهور سوریه نیز در این گفت‌وگویی تلفنی با تبریک متقابل ماه مبارک رمضان با اشاره به چهار دهه مقاومت ایران و سوریه در برابر دشمنان مشترک تصریح کرد: امروز نشانه‌های فروپاشی در جامعه صهیونیستی آشکار شده که این نتیجه مقاومت و به ویژه ایستادگی ملت فلسطین است.